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é Grand Prix 2015
Endergebnis

5. Summe Schwéchster davon Wertungs- GPin

Vorname Verein GP  Punkte  Wettkampf 30% Punkte Wertun g
1 Reichenauer Theresa TV Flieden 1991 1.046 1.072 638 1.052 1.076 4.884 638 192 4.438 5
2 Oeste Annika LG Fulda 1995 734 603 653 748 684 3.422 603 181 3.000 5
3 Vall Daria LG Fulda 1991 0 0 1.007 1.008 0 2.015 0 0 2.015 2
4 Reichenauer Christina TV Flieden 1988 0 0 568 1.206 0 1.774 0 0 1.774 2
5 Kaiser Claudia TSG Schlitz 1971 0 457 371 612 0 1.440 0 0 1.440 3
6 Jamel-Eichenauer Birgit TSG Schlitz 1969 0 343 409 282 0 1.034 0 0 1.034 3
7 Plontke Jenny TV Flieden 1995 0 0 515 0 0 515 0 0 515 1
8 Reichenauer Heidi TV Flieden 1963 0 0 0 350 0 350 0 0 350 1
weibliche Jugend U20 : : ! : 5. Summe Schwachster davon Wertungs- GPin
Name Vorname Verein GP  Punkte  Wettkampf 30% Punkte  Wertun
1 Bauer Campuzano  Laura-Marie LG Fulda 1997 603 653 338 1.151 846 3.501 338 102 3.355 5
2 Stock Sophie LG Fulda 1997 681 758 684 0 792 2915 0 0 2.915 4
3 Schuchert Eileen SG Johannesberg 1996 0 0 0 1.145 0 1.145 0 0 1.145 1
4 Gambetta Hanna TSG Schlitz 1996 0 0 0 712 217 929 0 0 929 2
5 Hering Josefine Hiinfelder SV 1997 0 631 294 0 0 925 0 0 925 2
6 Hoffmann Mandana LG Fulda 1997 0 0 817 0 0 817 0 0 817 1
7 Scholz Carla LG Fulda 1997 650 0 0 0 0 650 0 0 650 1
weibliche Jugend U18 : : ! : 5. Summe Schwachster davon Wertungs- GPin
Name Vorname Verein GP  Punkte  Wettkampf 30% Punkte  Wertun
1 Burkard Annika TV Jahn Neuhof 1998 1.110 1.076 792 770 1.184 4.932 770 231 4.393 5
2 Aderhold Anika LG Fulda 1998 1.010 1.131 918 761 1.080 4.900 761 229 4.368 5
3 Vogel Martha TV Jahn Neuhof 1999 1.038 1.085 857 740 1.053 4.773 740 222 4.255 5
4 Fischer Luisa TV Jahn Neuhof 1999 914 948 969 747 1.059 4.637 747 225 4.115 5
5 Grittner Sina LG Fulda 1999 861 988 905 715 1.050 4519 715 215 4.019 5
6 Hopping Svea Malin LG Fulda 1999 906 795 751 565 949 3.966 565 170 3571 5
7 Schnabel Laura TV Flieden 1998 982 999 0 0 0 1.981 0 0 1.981 2
8 Gartner Hanna TV Jahn Neuhof 1999 745 770 331 0 0 1.846 0 0 1.846 3
9 Franke Sarah TV Jahn Neuhof 1999 0 859 955 0 0 1.814 0 0 1.814 2
10 Heil Leonie SG Johannesberg 1999 1.076 0 0 0 0 1.076 0 0 1.076 1
11 Schoppner Theresa TV Flieden 1999 973 0 0 0 0 973 0 0 973 1
12 Neidhardt Franziska TV Flieden 1999 949 0 0 0 0 949 0 0 949 1
13 Moéller Celina TV 09 Petersberg 1999 850 0 0 0 0 850 0 0 850 1
14 Michel Laura Hiinfelder SV 1998 0 818 0 0 0 818 0 0 818 1
15 Foller Charlotte TV Flieden 1999 0 0 785 0 0 785 0 0 785 1
Schilerinnen U16 W15 . . ) . 5. Summe Schwachster davon Wertungs- GPin
Name Vorname Verein GP  Punkte  Wettkampf 30% Punkte  Wertun
1 Jahn Luca-Marie TV Flieden 2000 1.010 975 1.054 884 953 4.876 884 266 4.258 5
2 Jordan Alisa TV Jahn Neuhof 2000 943 978 1.067 772 867 4.627 772 232 4.087 5
3 Jahn Marie TV Jahn Neuhof 2000 866 929 876 812 920 4.403 812 244 3.835 5
4 Jordan Hannah TV Jahn Neuhof 2000 831 928 923 744 836 4.262 744 224 3.742 5
5 Thomas Rieke Hiinfelder SV 2000 854 789 903 732 839 4.117 732 220 3.605 5
6 Schrimpf Antonia LG Fulda 2000 845 0 965 746 874 3.430 0 0 3.430 4
7 Nowak Celina TV Flieden 2000 758 733 0 759 832 3.082 0 0 3.082 4
8 Mittelstein Elina LG Fulda 2000 736 0 800 664 764 2.964 0 0 2.964 4
9 Kaiser Raphaela TSG Schlitz 2000 0 431 543 969 977 2.920 0 0 2.920 4
10 Mirzaei Miriam LG Fulda 2000 428 711 0 654 773 2.566 0 0 2.566 4
11 Stempfle Gina LG Fulda 2000 0 768 878 687 0 2.333 0 0 2.333 3
12 Pfeffermann Rosalie Hunfelder SV 2000 0 665 827 0 734 2.226 0 0 2.226 3
13 Pomnitz Daria Hiinfelder SV 2000 0 751 709 0 0 1.460 0 0 1.460 2
14 Hasenauer Karla SG Johannesberg 2000 493 0 0 0 0 493 0 0 493 1
15 Gering Lavinia TV 09 Petersberg 2000 468 0 0 0 0 468 0 0 468 1
16 Auth Leonie SG Johannesberg 2000 453 0 0 0 0 453 0 0 453 1
17 Gulla Valerie TV 09 Petersberg 2000 366 0 0 0 0 366 0 0 366 1
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Schilerinnen U16 W14

NEE]
Lindenthal
Friedrich
Schneider
Schrimpf
Klier
Weber
Filippaki
Hohmann
Neidhardt
Rexius
Lehmann
Schéfer

Burger

Vorname
Anna
Johanna
Gwendolin
Sarah
Henrike
Franziska
Christina
Milena
Katharina
Eleonore
Maria
Emilia
Berit

Schilerinnen U14 W13

Name
Kohl
Pape

Stanzel
Huff

Kihnel

Bau
Neubauer
Hill
Bagus
Gunther
Hopping
Ramisch
Schoppner
Mirzaei
Jahn
Jacobi
Friedrich
Burkardt
Georg
Gaurun
Moller

Schwarze

Vorname
Rabea-Marie
Lillith
Lara
Hannah
Sina
Chiara
Hanna
Hanna
Svenja
Marie
Fee
Johanna
Nadine
Chantel
Celine
Lea
Linda
Laura
Celine
Sarah-Lena
Antina

Lea

Schilerinnen U14 W12

Name
Keutsch
Kirchner

KreR
Vogel
Christ

Marquardt

Foller

Scholtes
Hauger
Schiufter
Best
Severloh
Kempf
Best
Semler
Schlott
Matzke
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Vorname
Merle
Angelina
Emily
Tabea
Marie
Alisia
Tami Marie
Alicia
Paula
Hanne
Felicitas
Maja
Elisa
Antonia
Lena
Alicia

Anna
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Verein
TV Horas
SG Johannesberg
LG Fulda
TV Jahn Neuhof
LG Fulda
TV Horas
TV Horas
Hunfelder SV
TV Flieden
TV Horas
Hunfelder SV
TV Flieden
TV Horas

Verein
Hunfelder SV
TV Horas
TV Jahn Neuhof
LG Fulda
SG Johannesberg
LG Fulda
TV Dipperz
TV Lauterbach
TV Flieden
LG Fulda
LG Fulda
TV Horas
TV Flieden
LG Fulda
TV Flieden
TV Dipperz
SG Johannesberg
Hunfelder SV
TV Lauterbach
Hunfelder SV
TV Lauterbach
TV Jahn Neuhof

Verein
TV Lauterbach
LG Fulda
SG Johannesberg
TV Flieden
TV Jahn Neuhof
TV 09 Petersberg
TV Flieden
SG Johannesberg
SG Johannesberg
TV Jahn Neuhof
TV Flieden
Hunfelder SV
TV Flieden
TV Flieden
LG Fulda
LG Fulda
LG Fulda

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004

1.044

897
884
949
845
812
866
808
733
742
680
659
733
620
331
527

268
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901

694
661
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874
966
873
733
748
765
588
600
631
608
577
540
533
618
546
667
513

799
864
789
791
725
799
687
720

711
553
690
846

709

711
404

851
659
681
620
713
624
697
716
681
616
619
594
550
667

619
611

584
324
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831

821
663
595
734
696
741
618
583
642
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886
833
835
781
732

468

591
546

5.

GP
990
1.022
837
946
763
794
775

707
598

5.
GP

663
434

Summe Schwéchster

Punkte
4.942
4.676
4.214
3.654
3.841
3.826
3.060
2.842
2.131
2.107
1.490

663
242
Summe

Punkte
4.217
4.116
4.011
3.955
3.882
3.760
3.610
3.471
2.990
3.364
3.042
2.167
1.684
1.584
1.573
1.465
1.405
1.319

Wettkampf

968
833
736

622
722
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Schwéchster

Wettkampf

794
794
720
704
663
595
655
660

618
553
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Schwéchster

Wettkampf

o
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davon

30%

davon

30%

davon

30%

GPin

Wertungs-
Punkte ~ Wertun
291 4.265
250 4.093
221 3.699
0 3.654
187 3.406
217 3.321
0 3.060
0 2.842
0 2131
0 2.107
0 1.490
0 663
0 242

Wertungs-
Punkte

[ N T T N N N RS N S, BT IS

GPin

Wertun
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239 3.662
239 3.561
216 3.507
212 3.463
199 3.418
179 3.344
197 3.152
198 3.009
0 2.990
186 2.932
166 2.655
0 2.167

0 1.684

0 1.584

0 1.573

0 1.465

0 1.405

0 1.319

0 766

0 720

0 711

0 404

Wertungs- GP in
Punkte  Wertun

256 3.835
198 3.732
205 3.687
186 3.326
214 3.219
0 3.058
2.825

0 2.725

0 2.719
141 2.517
0 2.488

0 2.474

0 2.308

0 2.207

0 2.168

0 1.949

0 1.826
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Jetz Lea
Miller Lilian
Mathes Sina
Reichhard Johanna
Miller Tina
Schramm Carina
Dabbaj Karima
Bok Laura
Steinbach Sophia
Leise Edda
Arendt Marlin
Schwenck Anne
Hellmuth Saskia
Reichenbach Vanessa
Lang Franziska
Manner
Name Vorname
Hoffmann Markus
Krause Daniel
Kleemann Philipp
Jahn Marius

mannliche Jugend U20

NEE] Vorname

Waider Christian
Mahr Florian

Bauer Leonhard
Schneider Adrian
Hahn Daniel

mannliche Jugend U18

Name Vorname
Zentgraf Severin
Schaffrath Peter
Habermehl Maximilian
Herbert Eric
Wehner Manuel
Kihnel Nico
Darimond Linus
Kirchner Samuel
Gora Jonas
Krenzer Jan Lukas
Fonsatti Mauro
Vasikonis Jonas
Schnabel Calvin
Jahn Domenik
Schmitt Max
Benkner Simon

Schiler U16 M15
Name Vorname
Paschek Thorge
Steppan Henrik
Moller Lukas
Auth Jannik
Oehlke Simon
Bui Viet-Linh

Hunfelder SV
TV Jahn Neuhof
SG Johannesberg
TV Jahn Neuhof
TV Jahn Neuhof
TV Lauterbach
TV 09 Petersberg
LG Fulda
TV Dipperz
TV Lauterbach
TV Jahn Neuhof
TSV Lehnerz
TV 09 Petersberg
Hunfelder SV
SG Johannesberg

Verein
LG Fulda
Hunfelder SV
SG Johannesberg
TV 09 Petersberg

Verein
SG Johannesberg
TV Flieden
TV Lauterbach
LG Fulda
Hunfelder SV

Verein
TV Flieden
LG Fulda
LG Fulda
TV Flieden
LG Fulda
SG Johannesberg
TV Flieden
LG Fulda
SG Johannesberg
LG Fulda
TV Flieden
SG Johannesberg
TV Flieden
TV 09 Petersberg
Hunfelder SV
TV Flieden

Verein
TV Flieden
SG Johannesberg
LG Fulda
TV Flieden
LG Fulda
SG Johannesberg
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2003
2003
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2003
2003
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2003
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1968
1995
1991
1995

1997
1997
1997
1997
1997

1998
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1998

2000
2000
2000
2000
2000
2000
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469
526

664
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1.190
1.332
1.376
1.153
1.284
1.449

673

771
1.250
1.012

741
879

1.
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490
206

564

549
540

295
944
915

475

752
613

834
854
630
694

747

338
733

712
330

691
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640

1.144
1.217
1.206
1.402

833

640
628

o o

794
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946
920
393
339
769

426

288
757
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565

1.023
902
682
463

673
502
734
605

647
445

O O O O o o o o

5.

GP
1.079
860

GP
1.296
1.233
1.038
1.180
1.007
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GP
1.000
735
793

739

1512
1.472
1.467
1.457
1.412
1.359
1.244
1.049
691
664
557
549
540
463
303

1.294
906
697
304

Summe

Punkte
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Schwéchster

Wettkampf

Schwéchster

Wettkampf
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Schwéchster

Wettkampf

475
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Schwéchster

Wettkampf
895
735
393

davon

30%

davon

30%

1.512
1.472
1.467
1.457
1.412
1.359
1.244
1.049
691
664
557
549
540
463
303
Wertungs-
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Punkte
1.294
906
697
304
Wertungs-
Punkte
3.549
2.414
995
912
584
Wertungs-

o O O o o

Punkte
5.633

284 5.218
275 4.870
0 4.752
143 4.406
2.182
2.065
2.012
2.004
1.846
1.782
1.729
1.602
1.198
362
255

344
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GPin

Wertun
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GPin

Wertun
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GPin

Wertun
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GPin

Wertungs-
Punkte ~ Wertun

269 4.168
221 3.903
118 3.235

0 2.297

0 2.249

0 879
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Schiler Ul6 M14 . . ) . . Summe Schwachster davon Wertungs- GPin
Name Vorname Verein GP  Punkte  Wettkampf 30% Punkte  Wertun g

1 Auth Tim TV Flieden 2001 878 412 893 853 881 3.917 412 124 3.629 5

2 Betz Manuel TV Jahn Neuhof 2001 809 771 734 664 710 3.688 664 200 3.224 5

3 Bauer Campuzano Jonas LG Fulda 2001 723 734 889 0 0 2.346 0 0 2.346 3

4 Gerson Paul SV Herbstein 2001 0 0 507 0 952 1.459 0 0 1.459 2

Schiler U14 M13 . . ) . . Summe Schwachster davon Wertungs- GPin
Name Vorname Verein GP  Punkte  Wettkampf 30% Punkte  Wertun

1 Jahn Niklas LG Fulda 2002 843 845 785 1.008 874 4.355 785 236 3.806 5

2 Leinweber David TV Jahn Neuhof 2002 905 747 625 905 834 4.016 625 188 3.579 5

3 Gartner Luis TV Jahn Neuhof 2002 785 732 601 694 761 3.573 601 181 3.153 5

4 Marx Adrian TLV Eichenzell 2002 0 0 367 0 0 367 0 0 367 1

5 Schlereth Tim TV 09 Petersberg 2002 0 281 0 0 0 281 0 0 281 1

Schiler U14 M12 . . ) . 5. Summe Schwachster davon Wertungs- GP in
Name Vorname Verein GP  Punkte  Wettkampf 30% Punkte  Wertun

1 Seidl Raphael TSV Lehnerz 2003 852 752 687 779 772 3.842 687 207 3.362 5
2 Vetter Lennart TV 09 Petersberg 2003 876 659 706 719 758 3.718 659 198 3.257 5
3 Krummeich Noah-Elias TV Lauterbach 2003 785 728 812 712 591 3.628 591 178 3.215 5
4 Heil Maxim Hiinfelder SV 2003 805 716 625 725 719 3.590 625 188 3.153 5
5 Friedrich Julian SG Johannesberg 2003 791 606 569 631 710 3.307 569 171 2.909 5
6 Vogt Jonathan SG Johannesberg 2003 642 679 673 812 0 2.806 0 0 2.806 4
7 Sund Moritz LG Fulda 2003 682 572 722 615 613 3.204 572 172 2.804 5
8 Klug Claudius TV Flieden 2003 681 0 644 606 677 2.608 0 0 2.608 4
9 Albinger Leon TV Flieden 2003 698 676 597 0 621 2.592 0 0 2.592 4
10 Harengel Laurenz TV Flieden 2003 637 633 533 516 0 2.319 0 0 2.319 4
11 Pohl Johannes LG Fulda 2003 525 482 583 195 508 2.293 195 59 2.157 5
12 Miller Luke LG Fulda 2004 705 0 0 0 0 705 0 0 705 1
13 Kohl Kilian Hinfelder SV 2003 0 610 0 0 0 610 0 0 610 1
14 Jockel Nico TV Jahn Neuhof 2003 0 0 156 0 0 156 0 0 156 1
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